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AVENLI OSAKA BASEN
JACUZZI SPA Z PIANKI
IMITACJA SKÓRY 6 OSÓB

Cena 2 795,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
PIANKOWE SPA OGRODOWE BASEN 4-6 OS. AVENLI OSAKA 120 DYSZ ZESTAW 184x70
Model: OSAKA AVENLI Luksusowy sposób na relaks w domowym jacuzzi. Jeśli szukasz idealnego basenu do swojego
ogrodu, oferta SPA Avenli© jest atrakcyjną opcją z kilku powodów. Łączy w sobie zalety klasycznego basenu, który służy
do schłodzenia ciała w gorące dni, oraz jacuzzi z setkami relaksujących bąbelków masujących wszystkie mięśnie. Hydromasaż
zapewni relaks nawet po najdłuższym i najbardziej stresującym dniu. Wystarczy poświęcić nieco czasu, aby go rozstawić w
przytulnym kącie ogrodu. SPA Avenli© to produkt dla każdego, kto marzy o chwilach relaksu w domowym otoczeniu.
Dzięki posiadaniu własnego basenu ogrodowego z funkcją hydromasażu można uniknąć zatłoczonych miejskich jacuzzi.

Dane techniczne
✅ Marka: Avenli
✅ Średnica zewnętrzna: 184 cm
✅ Wysokość: 70 cm
✅ Pojemność wody: 1200 L
✅ Zakres podgrzewania temperatury wody: 30-40*C
✅ Ilość dysz hydromasażu : 120 szt
✅ System zasilania: 220-240V/50Hz
✅ Pokrywa utrzymująca ciepło: tak
✅ Filtr: tak
✅ Pobór prądu (grzanie): 1540 W
✅ Pobór prądu (hydromasaż): 650 W
✅ Waga: 47 kg Co wyróżnia nasz produkt?
✅ Jakość i przystępna cena - Jacuzzi ogrodowe AVENLI cechuje się piankowymi ścianami, które zapewniają wygodne
oparcie dla pleców podczas kąpieli.

W zestawie znajduje się pompa filtrująca z wkładem filtrującym oraz podgrzewacz, który umożliwia ocieplenie wody do
temperatury 40 stopni Celsjusza. W skład zestawu wchodzi także pokrywa ochronna przed zanieczyszczeniami i ciekawskimi
zwierzętami, wąż, wtyczka RCD, zawór przepływu powietrza, izolacja od ziemi, pojemnik na filtr, złącza pompki, zestaw
naprawczy.

✅ Łatwy i wygodny w montaż- montaż Jacuzzi pinakowego jest bardzo prosty dzięki załączonej do każdego
produktu przejrzystej instrukcji.
✅ Bezpieczeństwo użytkowania - Panel sterowania jest łatwy w obsłudze i posiada domyślne ustawienia. Ekran jest
wodoszczelny i zos
tał zaprojektowany do obsługi jedną ręką, co zapewnia wygodę użytkowania. Dodatkowo, panel posiada funkcję
przypominającą o konieczności wymiany filtra.
✅ Funkcjonalność - Jacuzzi ogrodowe ma wiele bardzo przydatnych technologii: Filtracja wody odbywa się automatycznie, co
zwiększa komfort użytkowania. Filtry kartuszowe posiadają 120 plisów oraz powierzchnię filtracji wynoszącą 0,4 m2, co czyni
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je najbardziej zaawansowanymi i wydajnymi filtrami na rynku basenów z hydromasażem.
✅ Grzałka A-Heat Tech wykorzystuje technologię PTC (Positive Temperature Coefficient) oraz wkład ceramiczny, co zapewnia
nawet do 5-krotnie lepszą wydajność ogrzewania w porównaniu z tradycyjnymi systemami grzewczymi.
✅ Air Jet Bubbles to opatentowany system dysz 360-stopniowy, który wypełnia basen z hydromasażem tysiącami bąbelków.
System ten wykorzystuje naprzemienny strumień powietrza, który wyrzuca bąbelki do wnętrza basenu,
tworząc zrównoważony hydromasaż dla użytkowników.
✅ Children Safety Lock to funkcja zabezpieczająca panel przed przypadkowym użyciem przez najmłodszych.
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